
 

УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

  РІШЕННЯ 

 

 15   вересня   2021 року                                             № 327 

 

Про погодження Річного плану виробництва, 
транспортування та постачання теплової 
енергії комунального підприємства «Зміїв-

тепло» на 2021 рік  
 

 

          Розглянувши звернення  комунального підприємства «Зміїв-тепло» від 18 серпня 
2021р. №98 (вх. від 19 серпня 2021р. №5406/02-22) щодо погодження річного плану 
виробництва, транспортування та постачання теплової енергії на 2021 рік,  з метою 
належного забезпечення споживачів комунальними послугами, відповідно до п. 15, 16  
Порядку формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 
постачання, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011р. №869, 

керуючись п.4 ст.27 та ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет  Слобожанської селищної ради 

 

 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити річний план виробництва, транспортування та постачання теплової енергії КП 
«Зміїв-тепло» на 2021 рік у додатку. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови Миколу 
Дубнюка. 

 

 

 

  

 

Слобожанський селищний голова                           Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 


